Tagesordnung
fur die Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 30.08.2017

Offentlicher Teil

1

2

1. Anderung der Ordnungsbehérdlichen Verordnung iiber die Freigabe

von verkaufsoffenen Sonntagen im Jahr 2017

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

3
4

4.1

4.2

5

5.1

5.2

6

6.1

6.2

6.3

7.1

7.2

Zustimmung zur Bereitstellung von dberplanmaRigen Mitteln
Vergabeangelegenheiten

Rickbau der Widerlager und Fligelwénde an der
Eisenbahnunterflihrung Feldenendestrafle

AuRenanlagen Kindergarten Dirwil}
Grundstlicksangelegenheiten

Verkauf eines stadtischen Baugrundstticks

Verkauf einer Teilflache eines stadtischen Grundstlcks
Genehmigung von Dringlichen Entscheidungen
Verkauf eines Industriegrundstiickes
Fensterbauarbeiten Rathaus, 3. BA

Rohbauarbeiten im Rahmen der Sanierung der ehem. Hauptschule
Darwify

Kenntnisgaben

Vergabe von Auftragen nach der Vergabe- und Vertragsordnung fiir
Bauleistungen - VOB -

Liquiditatssicherungskredite

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

25117

233117

255117

24817

25417

25317

23117

240117

230117

256/17

258/17
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